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EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
PERIODO Enero ASeptiembr VIGENCIA 2016

Rubro

1

10

1001

1002

11

1101

110101

110102

110103

11010301

11010302

110104

110105

110106

110107

110108

110109

110110

110111

1102

110202

1103

110301

110302

110303

12

1201

120101

1202

120201

120202

13

1301

1302

1303

1304

1305

1306

Concepto

PRESUPUESTO DE INGRESOS

DISPONIBILIDAD INICIAL

CAJA a "'

BANCOS

INGRESOS CORRIENTES

VENTA DE SERVICIOS DE SALUD

RÉGIMEN SUBSIDIADO

RÉGIMEN CONTRIBUTIVO

ATENC. POBLAC. POBRE NO

POBLACIÓN POBRE SGP CSF

POBLACIÓN POBRE SGP SSF

CUOTA DE REC. COPAGOS

CUOTA REC. COPAGOS

PLAN DE INTERVENCIONES

SOAT

ACCIDENTES FOSYGA

PARTICULARES

REGÍMENES ESPECIALES

OTRAS VENTAS DE SERVICIOS DE

APORTES NO LIGADOS A LA VENTA

DEL DEPARTAMENTO

OTROS INGRESOS CORRIENTES

ARRENDAMIENTOS

CERTIFICACIONES

OTROS INGRESOS

RECURSOS DE CAPITAL

RECURSOS DEL CRÉDITO

BANCA COMERCIAL

RECURSOS DE BALANCE

RECUPERACIÓN DE CARTERA

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

CUENTAS POR COBRAR

CXC RÉGIMEN SUBSIDIADO

CXC RÉGIMEN CONTRIBUTIVO

CXC POBLACIÓN POBRE EN LO NO

CXC OTRAS VENTAS DE SERVICIOS

CXC PLAN DE INTERVENCIONES

CXC REGÍMENES ESPECÍALES

Apropiación Modifi

Inicial
Adición.

20,994,114,816.00 7,413,334,873.00

3,054,764,913.00 326,544,755.00

1,000.00 0.00

3,054,763,913.00 326,544,755.00

1 5,889,534,260.00 1 ,944,730.639.00

1 5,763,91 8,681 .00 1 ,944,730.639.00

14,594,587,331.00 426,404,002.00

14,132.167.00 0.00

996,553,400.00 0.00

360.000,000.00 0.00

636,553,400.00 0.00

9,015.727.00 0.00

10,607,997.00 0.00

1,000.00 1,254,090,677.00

728,050.00 0.00

1,000.00 0.00

72,138,937.00 0.00

834,867.00 0.00

65.318,205.00 264,235,960.00

114,208,275.00 0.00

114,208,275.00 0.00

11,407,304.00 0.00

1,000.00 0.00

27,278.00 0.00

11,379,026.00 0.00

49,815,643.00 0.00

1.000,00 0.00

1.000.00 0.00

49,814.643.00 0.00

38,873,579.00 0.00

10,941,064.00 0.00

2,000,000,000.00 5,142,059,479.00

2,000,000,000.00 4,629,391,879.00

0.00 22,360,826.00

0.00 7,328,814.00

0.00 408,786,218.00

0.00 30,398.808.00

0.00 5,292,456.00

.aciones Apropiación

Definitiva
Reduce.

Reconocimientos

2,653,802,470.00 25,753,647.219.00 16,406,834,120.00

94,026,859.00 3,287,262.809.00 3,381,309,668.00

0.00 1.000.00 1.000.00

94,026,859.00 3,287,281,809.00 3,381,308,668.00

559,557,619.00 17.274,707,280.00 12,630,078,901.00

559,557,619.00 17,149,091,701.00 12,583,616,951.00

0.00 15,020,991,333.00 11,082,781,502.00

0.00 14,132,167.00 143,405,664.00

295,321,659.00 701.231,741.00 523,378,881.00

295,321,659.00 64.678,341.00 60,430,953.00

0.00 636,553,400.00 462,947,926.00

0.00 9,015,727.00

0.00 10,607,997.00

0.00 1,254,091,677.00

0.00 728,050.00

0.00 1,000.00

11,878,982.00

13,417,250.00

752,454,405.00

0.00

0.00

0.00 72,138,937.00 52,887,768.00

0.00 834,867.00 2,907,259.00

264,235,960.00 65,318,205.00 505,240.00

0.00 114,208,275.00 0.00

0.00 114,208,275.00

0.00 11.407.304.00

0.00 1,000.00

0.00 27,278,00

0.00 11,379,026.00

217,992.00 49,597,651.00

0.00 1,000.00

0.00 1.000.00

217.992.00 49,596.651.00

0.00 38,873,579.00

217,992.00 10,723,072.00

2,000,000,000.00 5,142,059,479.00

2,000,000,000.00 4,629.391,879.00

0.00 ' 22,360,826.00

0.00 7,328,814.00

0.00 408,786,218.00

0.00 30,398,808.00

0.00 5,292,456.00

0.00

46,461.950.00

0.00

220,000.00

46,241,950.00

80,528,261.00

0.00

0.00

80,528,261.00

1.00

80,528,260.00

314,917,290.00

201,115,897.00

10,489,909.00

1,202,710.00

31.311,779.00

30,398,608.00

3,001.141.00

Recaudos

Mes

1,083,157,043.00

0.00

0.00

0.00

1,070,066,138,00

1,062,442,305.00

1,052,674,915.00

606,353.00

2.00

0.00

2,00

2,817.300.00

2,912,000.00

0.00

0.00

0.00

3,171,935.00

59,800.00

0.00

0.00

0.00

7,623,833.00

0.00

95.000.00

7.528,833.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

13,090,905.00

13,009,005.00

0,00

31,900.00

0.00

0.00

0.00

Acumulado

15,089,565,096.00

3,381,309.668.00

1,000.00

3,381,308,668.00

11,343,208,685.00

11,296,746,735.00

10,292,112,853.00

19,259,625.00

405,324,237.00

244,800.00

405,079,437.00

11,878,982.00

13,417,250.00

501.636.270.00

0.00

0,00

52,687,768.00

59,800.00

169,950.00

0.00

0.00

46,461,950.00

0.00

220,000.00

46,241,950.00

80,528,261.00

0.00

0.00

80,528,261.00

1.00

80,528,260.00

284,518,462.00

201,115,897.00

10,489,909.00

1,202.710.00

31,311.779.00

0.00

3,001,141.00

Saldos por

reconocer.

9,346,813,099.00

-94,026,859.00

0.00

-94,026,859.00

4,644,626,379.00

4,565,474,750.00

3,938,209,831.00

-129,273,497.00

177,852,860.00

4,247,366.00

173,605,472.00

-2,863,255.00

-2,809,253.00

501,637,272.00

728,050.00

1,000.00

19,251,169.00

-2,072,392.00

64,812,965.00

114,208,275.00

114,208,275.00

-35,054,646.00

1.000.00

-192,722.00

-34,862,924.00

-30,930,610.00

1.000.00

1,000.00

-30,931,610.00

38,873,578.00

-69,805,188.00

4.827.142,189.00

4.428,275,982.00

11,870,917.00

6,126,104.00

377.474.439.00

0.00

2,291,315.00

Saldos por

Recaudar .

1.317,269,024.00

0.00

0.00

0.00

1,286,870,216.00

1.286,870,216.00

790,668,649.00

124,146,039.00

118,054.644.00

60,186,153.00

57.868,491.00

0.00

0.00

250,818,135.00

0.00

0.00

0.00

2,847.459.00

335,290.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,398,808.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,398,808.00

0.00



UNIDAD DE SALUD DE IBAGUE - EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
NIT: 809003590-2

Pag.

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
PERIODO Enero ASeptiembr VIGENCIA 2016

Rubro

1307

Concepto
Apropiación

Inicial

Modificaciones

Adición,

CXP OTROS INGRESOS DE 0.00 38,500,478.00

GRAN TOTAL 20,994,1 14,816.00 7,413,334,873.00

Reduce.

Apropiación
Definitiva

Reconocimientos
Recaudos

Mes

0.00 38,500,475.00 37,397,046.00 0.00

2,653,802,470.00 25,753,647,219.00 16,406,834,120.00 1,083,157,043.00

Acumulado
Saldos por
reconocer.

Saldos por
Recaudar.

37,397,046.00 1,103,432.00 0.00

15,089,665,096.00 9,346,813,099.00 1,317,269,024.00

ELSA GRACIELA MARTÍNEZ ECHEVE
Gerente(E)

SANDRA EftíklCIA ZUTTA RAMÍREZ
Proí-r^üni ver sitarla.

JULIA PATRICIA RINCÓN DEL CAMPO
Prof. Especializado Financiera


